Приложение № 1

   к Приказу КБ «РЭБ» (ЗАО)

от «____» ________ 201___ № ______
ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПОДКЛЮЧЕНИЕ УСЛУГИ 3D SECURE,

ИНФОРМАЦИОННЫХ СЕРВИСОВ И АКТУАЛИЗАЦИЮ КОНТАКТНЫХ ДАННЫХ
Я, _____________________________________________________________________________________

(ФИО Клиента полностью)

документ, удостоверяющий личность _______________________________________________________
серии ________, номер ___________, выдан __________________________________________________ ________________________________________________________________________________________
1. Прошу подключить все открытые на мое имя банковские карты к услуге платежных систем MasterCard International SecureCode (3D Secure) для аутентификации держателя карты КБ «РЭБ» (ЗАО) (далее – «Банк») при совершении операции оплаты товаров и/или услуг в торгово-сервисных предприятиях по карте Банка, предоставляющих свои услуги посредством сети Интернет.
2. Условия предоставления услуги 3D Secure в КБ «РЭБ» (ЗАО) вручены мне при подключении, с ними ознакомлен(-а), согласен(-на) с порядком внесения в них изменений, присоединяюсь к ним и обязуюсь их соблюдать.

3. Подтверждаю, что осведомлен(-а) о том, что удостоверение осуществляемых действий в рамках услуги 3D Secure будет происходить с помощью разовых секретных паролей, отправляемых на номер моего мобильного телефона.
	№

	-

	-

	-

	№

	-

	-

	-

	№

	-

	-

	-

	№

	-

	-

	-

4. Прошу   подключить   к   моей   карте
SMS – информирование: □ активное □ пассивное
С Тарифами на обслуживание расчетных карт в КБ «РЭБ» (ЗАО) ознакомлен и согласен.
5. Подтверждаю свое согласие с тем, что Банк уведомляет меня об операциях по банковским картам посредством SMS-информирования или по электронной почте, при этом Банк оставляет за собой право выбора способа уведомления.

6. Настоящим сообщаю мои актуальные контактные данные:

· номер мобильного телефона для SMS-информирования о совершенных операциях и поступления разовых секретных паролей 3D Secure:
	7

· адрес электронной почты ________________________________ для уведомления об операциях.

7. Прошу актуализировать мои контактные данные в информационных системах Банка в случае их отличия от указанных мной в п. 6 настоящего заявления.

8. Подтверждаю свою осведомленность о необходимости уведомления Банка в установленном порядке о любых изменениях моих контактных данных.
«____» _______________ 20___ г.
_____________
/________________________/

       подпись

 расшифровка подписи

Отметки Банка

Заявление зарегистрировано в Банке в ____ часов _____ минут «____» ____________ 20___ г.

Ответственный исполнитель:  _____________ /________________ /

           подпись
             ФИО